Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      18.10.2022
	              № 36

с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О внесении изменений
в постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения
от 04.04.2014 № 9
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке оповещения и информирования населения при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций   на территории Песочнодубровского сельского поселения утвержденные постановлением администрации Песочнодубровского сельского поселения от 04.04.2014 № 9 изменение изложив пункт 9 в новой редакции: «9. Комплексные проверки готовности муниципальных систем оповещения и КСЭОН проводятся два раза в год комиссией в составе представителей постоянно действующих органов управления РСЧС и органов повседневного управления РСЧС регионального и муниципального уровней.»
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                        В. Н. Степанов
Д. Г.Борейша

42 3 32